2024 年 2 月

お客様各位

送料改定のお知らせ

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社取扱製品に格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、近年の製品梱包資材・運送費を含む発送経費の上昇を受け、弊社におきましても諸経費の削減を

はじめとする企業努力によりサービスの維持に努めて参りましたが、弊社単独での努力では困難な状況

となっております。

つきましては誠に不本意ではございますが、下記の通り送料の改定をさせて頂くこととなりました。

弊社といたしましては、これを契機に品質の維持とサービスの向上など、さらに努力していく所存でござい

ます。

皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう何卒宜しく御願い申し上げます。

１．送料改定内容

※離島（沖縄含む)は上記価格にプラス¥2,000となります。

※ミニピペット、チップ、各種ロール紙が消耗品となります。

２．実施時期

2024 年 4 月 1 日受注分より

以上

【お問い合わせ先】

株式会社セントラル科学貿易

東京：Tel 03-5627-8150 大阪：Tel 06-6325-3171
福岡：Tel 092-482-4000 札幌：Tel 011-764-3611

送料（税別）ご注文金額ご注文内容

¥2,600税別5万円未満マルチローター及び消耗品(冷蔵)

¥1,600税別5万円以上マルチローター及び消耗品(冷蔵)

¥2,000税別5万円未満消耗品のみ(常温)

税別5万円以上消耗品のみ(常温)

敬具

¥1,000